
PROTOKÓŁ Nr 3/2014
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 29 maja 2014 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
3. Udział Komisji w XXXI Wojewódzkim Festiwalu Zespołów Artystycznych 

im. Jana Joachima Czecha w Starym Sączu.
4. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1/2.
Przewodniczący Komisji  otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych. 
W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew CZEPELAK - dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Józef PUŚCIZNA              - dyrektor Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Kultury   

w Starym Sączu

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz przedstawił porządek posiedzenia 
i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 3.
Komisja  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego
uczestniczyła w XXXI Wojewódzkim Festiwalu Zespołów Artystycznych 
im. Jana Joachima Czecha w Starym Sączu. 

W festiwalu udział wzięły 23 grupy taneczne oraz 10 zespołów wokalnych (ok. 500
uczestników), a odbył się on w dwóch miejscach. Zespoły taneczne na hali sportowej
w Zespole Szkół w Barcicach, gdzie uroczyście rozpoczęto imprezę, zaś zespoły wo-
kalne w Karczmie „Stodoła” w Barcicach.

Festiwal rozpoczął Zbigniew Czepelak dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu
oraz Grzegorz Garwol Dyrektor ZS w Barcicach. Obecni na festiwalu byli także: Sta-
nisław Mrzygłód – przewodniczący Komisji Edukacji RPN, Edward Ciągło – radny Po-
wiatu Nowosądeckiego, Kazimierz Gizicki – zastępca burmistrza Starego Sącza, Ewa
Zielińska – przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu, Marian Lis – przewodni-
czący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w Starym Sączu, Lucyna Dybiec –
dyrektor Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu, Krzysztof Szewczyk – dyrektor
Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu oraz Jolanta Młodkowska-Czech. 

Ad. 4.
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Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Stanisław  Węglarz
podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.

                                Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN

     
                                         dr hab.  Stanisław Węglarz

Protokołowała: Anna Walczak
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